АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018 года № 227

станица Каневская

О внесении изменений в  постановление  администрации Каневского

сельского поселения Каневского района от 21.06.2017 года  № 294 «О

проведении универсальной периодичной ярмарки ООО «Каневской

торговый комплекс» на территории  Каневского сельского поселения

Каневского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 г. № 2195-

КЗ "Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и

агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края",

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в  постановление администрации Каневского

сельского поселения Каневского района от 21.06.2017  года № 294 «О проведении

универсальной периодичной ярмарки ООО «Каневской торговый комплекс» на

территории Каневского сельского поселения Каневского района», исключив из

абзаца 1 пункта  1 постановления слова «ул. Тракторная (от ул. Свердликова до

ул. Герцена)» и изложив абзац 1 пункта  1 постановления в следующей редакции:

«1. Провести на территории Каневского сельского поселения Каневского

района  по адресу: ст. Каневская, ул. Герцена (от ул. Тракторной до пер.

Рыночного), ул. Свердликова (от пер. Рыночного до главного входа на кладбище

по ул. Свердликова) с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года еженедельно

по воскресеньям с 08.00 до 14.00 часов универсальную периодичную оптово-

розничную ярмарку (далее - ярмарка) на 491 торговое место.»

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения

Каневского района (Стародубцева):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

2.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского

сельского поселения Каневского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru).

3. Контроль  над  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района

А.Н.Яковенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б. Репин